Turun kaupunki

TYOKOKEMUSLISAPAATOS

palvelupaallikkd vak nro 001022

Palvelua on kertynyt 31.05.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava palvelu:

Turun kaupunki
Koululaitos
Koululaitos, jakamattomat erat

apulaisopettaja 02.

Koululaitos
Varissuon koulu

apulaisopettaja 04.

Raision tyd- ja
elinkeinotoimisto

tydvoimaneuvoja 09.

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala
Tutkimus- ja kehitté&mishankkeet

yrityskoordinaattori 01.

Tyollisyyspalvelukeskus
Tydllistymispalvelut

palvelupaallikko 24.

Lisda mydnnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.

09.

09.

09.

01.

05.

Nro:

1996-06.09.1996

2000-08.09.2000

2002-31.12.2012

2013-30.04.2014

2021-01.06.2021

1
30.06.2021
26.03.1974
11 v 8 kk 13 pv
5 pv
5 pv
10 v 3 kk 23 pv
1 v 4 kk 0 pv
9 pv



